２０１９年２月２８日

各 位

会 社 名  広栄化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 岡本 敬彦

（コード：４３６７、東証第２部）

問合せ先  総務人事室長 山内 和博

（TEL. ０３－６８３７－９３００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０１９年６月開催予定の当社第１５８期定時株主総会に

おいて付議する取締役候補者について以下のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

深堀
ふかほり

 敬子
け い こ

 現 理事

河合
か わ い

 秀
ひで

忠
ただ

 現 理事

２．退任予定取締役（２０１９年６月開催予定の株主総会終結の時をもって退任予定）

常務取締役 佐々木
さ さ き

 万
まん

治
じ

 （顧問に就任）

３．昇任取締役候補（２０１９年６月開催予定の株主総会後の取締役会において選定予定）

専務取締役 鵜殿
う ど の

  靖
やすし

 現 常務取締役

常務取締役 寒川
そうがわ

 公一
こういち

朗
ろう

 現 取締役

常務取締役 石塚
いしづか

 郁夫
い く お

 現 取締役

常務取締役 村上
むらかみ

 修
しゅう

平
へい

 現 取締役

以 上